

# Brąz dla cieszyńskich policjantów

Data publikacji: 11.10.2024 12:00

Policjanci Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie po raz kolejny udowodnili, że należą do najlepszych w kraju! Potwierdzili to podczas Finału VII Ogólnopolskiego Konkursu „Policjant Służby Kryminalnej Roku 2024” zdobywając brązowy medal mistrzostw kraju!

*Policjanci z cieszyńskiej komendy znów wśród najlepszych w kraju, fot. KPP Cieszyn*

Zawody „Policjant Służby Kryminalnej Roku 2024” współorganizowane przez Komendę Główną Policji, miały na celu wyłonienie najbardziej profesjonalnych i wszechstronnych funkcjonariuszy kryminalnych w Polsce. Policjantów ze śląska dopingował obecny na miejscu młodszy inspektor Radosław Kacprzak - Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach.

W dniach 8-10 października 2024 roku, Szkoła Policji w Pile była areną zmagania najlepszych policjantów kryminalnych z całego kraju. Śląski garnizon reprezentowali policjanci Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie, którzy 13 września tego roku wygrali, drugi raz z rzędu, wojewódzkie eliminacje Konkursu „Policjant Służby Kryminalnej Roku 2024”. Po dwóch dniach intensywnych zmagania poznaliśmy zwycięzców zarówno w klasyfikacjach indywidualnych, jak i drużynowych. Podczas konkursu uczestnicy musieli wykazać się między innymi umiejętnościami strzeleckimi, wiedzą teoretyczną oraz praktyczną, rozwiązując tzw. kazusy oraz sprawdzając swoje umiejętności w zakresie udzielania pierwszej pomocy.

Policjanci Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie ponownie nie zawiedli i po raz kolejny udowodnili, że należą do najlepszych w kraju! Reprezentując śląski garnizon drużynowo zdobyli brązowy medal mistrzostw!

**- Indywidualnie w kategorii najlepszy policjant operacyjno-rozpoznawczy ponownie bezkonkurencyjny okazał się policjant operacyjny cieszyńskiej komendy, który powtórzył sukces z minionego roku, zajmując pierwsze miejsce. W kategorii najlepszy policjant sprawujący nadzór nad pracą dochodzeniowo-śledczą III miejsce w kraju wywalczył podkomisarz Marcin Szpin – Kierownik Referatu Dochodzeniowo-Śledczego Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie. Wyprzedzili go tylko policjanci z Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku i Radomiu. Dla drużyny wysoko punktowali również pozostali członkowie zespołu, technik kryminalistyki asp.szt. Michał Kohut i policjant dochodzeniowo-śledczy asp.Rafał Michalik, co przyczyniło się do finalnego sukcesu drużyny** – informuje podkomisarz Krzysztof Pawlik z cieszyńskiej KPP.

Najbardziej prestiżowa nagroda, tytuł najlepszej drużyny służby kryminalnej roku 2024, przypadła zespołowi z Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku. Na II miejscu uplasowała się drużyna z Komendy Wojewódzkiej Policji w Radomiu.